
Kawasaki Zephyr meeting XIII 2024  
+ Special guests Z1300 meeting Spain nº 1 

 
When: 31.05.2024 – 02.06.2024 

 
 

 
 
 
 

Where: Camping Prades Park, Spain 
A very beautiful area with mountains, small villages, culture, great Priorat wine and much more. 
  



PARTICIPATION PACK: 178,40 €  
(doesn’t include stay at campsite, see below for options to choose from according to your 
preference) 
 
Included in PACK: 

- Friday 31.05.2024:  
o Welcome drink 
o Dinner on the campsite 

 
- Saturday 01.06.2024: 

o Breakfast buffet on campsite 
o Tour, visits and tasting local snacks, meats, ham with a glass of Priorat wine 
o Lunch at restaurant Siurana 

▪ Several starters “pica pica” for all 
▪ Second dishes to choose from: 

- Beef stir fried with mushrooms 
- Rabbit with snails 
- Grilled sausage 
- Grilled rabbit 
- Pig's trotters braised in the “casserole” 
- Homemade cod or au gratin with garlic and oil 

▪ Dessert to choose from: 
- Catalan creme  
- Spanish pudding “flan” 
- Ice cream 
- Chocolate cake 
- Fruit 

▪ Also includes water, wine, coffee and bread 
o Dinner at camping with salat, mixed grill, red wine, white wine, beer, soft drinks, 

coffee 
 

-  Sunday 02.06.2024: 
o Breakfast buffet on campsite 

 
Also included: 

- T-Shirt 
- Other small gifts 

 
Drinks are included only with the official lunches and dinner.  
 
 
ACCOMODATION OPTIONS: 
 
Prices are for the 2 nights 
 

- Sleep pack: sheets, towels (and pillow for those who go with tent): 10,00 € 
- Shelter: rooms with 20 beds and toilet. Shower in central building: 44,00 € per person 
- Camp plot: max. 2 persons: 49,00 € (thus 24,50 € per person) 
- Bungalow Siurana: 4 persons: 296,50 € (thus 74,13 € per person) 
- Bungalow Baltasana: 2 persons 278,60 € (thus 139,30 € per person) 
- Bungalow Pagesa: 4 persons 299,00 € (thus 74,75 € per person) 
- Bungalow Howart: 4 persons 308,00 € (thus 77,00 € per person) 

 
For details, please check www.campingprades.com 
 
 
 
 
 
 



RESERVATIONS: 
All reservations that include a bungalow or camp plot for more than one person, must 
be made as a total for all participants in one single payment. 
 
For example: 4 persons participating and stay in bungalow Siurana. The reservation 
would be:  

o 4 x 178,40 participation pack = 713,60 € 
o 4 x 10,00 sleep pack = 40,00 € 
o 1 x bungalow Siurana = 296,50 € 

Total reservation = 1.050,10 € 
 
 
Payments: 

o 50% latest by 10.02.2024 (requested by the campsite for oficializing the 
reservation) 

o 50% latest by 10.04.2024 
 

 
Transfer to: 

o Beneficiary: Josep Antoni Prats Fabregas 
o IBAN: DE97 1001 1001 2623 0097 94 
o BIC: NTSBDEB1XXX 

 
 
Send details by email to: zephyrada24@gmail.com 

o Copy of the transfer 
o Name of the person who paid 
o Names and details of all participants of the reservation: 

▪ Full name 
▪ Passport number 
▪ Phone number 
▪ Address 
▪ Size of T-shirt 

 
 
Important: please contact the organisation before making the reservation and payment 
to make sure that the desired bungalow is still available. You can contact Cristian by 
WhatsApp +34 637453881 or Herman +34 610466472 
 
 

mailto:zephyrada24@gmail.com

